
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 8 

поселка городского типа Черноморского 

муниципального образования Северский район 

 

 

 

П Р И К А З 

 

  27    августа    2024 г.            пгт Черноморский                            №  117  о.д. 

 

 

Об утверждении списочного состава 

 

В целях упорядочения списочного состава детей в МБДОУ ДСКВ № 8 

пгт Черноморского приказываю: 

 

1. Утвердить с 02.09.2024г. списочный состав воспитанников в 

количестве 171  человек;  

из них – до 3х лет -24 человек;  

с 3-х до 7 лет  – 147 человек   

из них - воспитанников, обучающихся по образовательной программе-150 

человек;  

по адаптированной образовательной программе -21 человек. 

2. Произвести работы в АИС Сетевой город в соответствии с данным 

приказом о переводе детей в новый учебный год до 01.09.2024 г. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий  МБДОУ ДС КВ № 8                                              Я.В. Калинина 

пгт Черноморского МО Северский район 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


		2024-09-11T13:19:27+0300
	Калинина Яна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




